DATENBLATT

cimco

- PRESSEINSATZ SERIE 18, SECHSKANTPRESSUNG FUR ALUMINIUM-KABELSCHUHE UND -VERBINDER DIN
46239 150 MM?

Artikelnummer: 105372

Presseinsétze zu den Werkzeugen Nr. 101867 und 106650 fur

Aluminium-Kabelschuhe und -Verbinder DIN 46239 und &hn-

liche Sechskantpressung, Pressbreite 7 mm - 150 mm?, Kennz-

iffer nach DIN 25, 1 Paar

Lange (mm)
Breite (mm)
Héhe (mm)
Gewicht (kq)

135 mm
80 mm
25 mm
0,078 kg

Merkmal Wert

Anwendung sonstige

Pressform Sechskant (hexagonal)
Querschnitt 150 mm?2 - 150 mm?

GTIN: 4021103053720

CIMCO Werkzeuge GmbH & Co. KG
Hohenhagener Strae 1-5
42855 Remscheid

Telefon +49 2191 3718-01

info@cimco.de « cimco.de

Die technischen Daten sind Erfahrungswerte nach dem derzeitigen Stand der Produktion und unterliegen den tblichen
Toleranzen, stellen aber keine zugesicherten Eigenschaften dar. Technische Anderungen behalten wir uns vor. S I C H E R S EIT 1827-




